DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTOS DAS
DIFICULDADES DE PROFESSORES NA EDUCAÇÃO DE ALUNOS COM TEA. de autoria
de JOÃO LUCAS DA SILVA FRANCISCO, GABRIEL REGIS DA SILVA, JASON IVANILDO
GONÇALVES DA SILVA, JOÃO EMERSON MARTINS DA SILVA, JOSÉ MAXWEL
LOURENÇO DE FREITAS, LINALDO LUIZ DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132863

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132863